

İNSAN KAYNAKLARI

Özgür Yılmaz, kendi şirketinde 1.250.000\$'lık portföy yönetiyor

2007 yılı başında eşi Burcu Yılmaz ile beraber Yılmaz & Yılmaz Sigorta Acenteliği ve Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi'ni kuran Özgür Yılmaz, şirketi ile Koç Allianz'a aracılık ediyor.

Riskleri güvence altına almak için en uygun ve doğru çözümleri üretmeyi amaç edindiklerini kaydeden Özgür Yılmaz, gerekli teminatları vererek hasarları tam olarak ve zamanında ödediklerini kaydetti.

Özgür Yılmaz, eşi ile birlikte kurdukları kurumsal firmalarında 1 milyon 250 bin dolarlık portföy yönettiklerine vurgu yaparak, Koç Allianz'ın artan ürün yelpazesiyile aracılık hizmetleri vermeye devam ettiklerini belirtti.

Özgür Yılmaz, binin üzerinde olan sigortalı sayılarını artırabilmek ve kendilerini daha fazla kişiye tanıtabilmek için web sitelerinde sigorta alanındaki her türlü soruya cevap vermeye çalıştıklarını sözlerine ekledi.

- Özgür Yılmaz ve Burcu Yılmaz



İlk, orta ve lise eğitimlerini İstanbul'da tamamlayan Özgür Yılmaz, 1994 yılının Temmuz ayında, eski ismi

ile 'Şark Hayat Sigorta'da Müşteri Temsilcisi olarak işe başladı. 1994-1998 yılları arasında müşteri temsilcisi olarak çalışırken biryandan da eğitim servisine yardımcı olmak amacı ile satış ve pazarlama teknikleri eğitimi vermeye başlayan Özgür Yılmaz, 1998 yılında birim müdürü oldu.

2000 yılı başında yetkili birim müdürlüğüne terfi eden Özgür Yılmaz, birim müdürlüğü dalında 6 Türkiye birinciliği ödüllerinin sahibi.

2004 Aralık tarihinde Koç Topluluğunda ve Koç Allianz'da '10 Hizmet yılı belgesi' alan Özgür Yılmaz, sektörde daha aktif yer alabilmek amacı ile 2007 yılı başında, eşi Burcu Yılmaz ile birlikte Yılmaz & Yılmaz Sigorta Acenteliği'ni kurdu.



İlk, orta ve lise eğitimlerini İstanbul'da tamamlayan Burcu Yılmaz, Sakarya Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun. 1995 yılının Tem-

muz ayında, eski ismi ile 'Şark Hayat Sigorta'da müşteri temsilcisi olarak işe başlayan Burcu Yılmaz, birçok kez aylık olarak hayat, sağlık ve hayat dışı branşlarında ofis birinciliği ödüllerine sahip.

Yılmaz ailesinin bir kızı var.